
 
 

 

1 (celkem 2) 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 7 

 
 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 
 

 

  

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 
 

Název veřejné zakázky:  

„OUTSOURCING PROFESIONÁLNÍCH ODBORNÝCH 
SLUŽEB ICT (OPOS)“ 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  495088 
 

Zastoupený: 

Davidem Šetinou 

vrchním ředitelem Sekce 
informačních a komunikačních 
technologií 

Druh zadávacího řízení: otevřené zadávací řízení na 
služby dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

IČO: 00020478 



 
 

 

2 (celkem 2) 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 3. dubna 2015 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. 
Zadavatel pouze pro úplnost uvádí, že písemná žádost o dodatečné informace byla zadavateli 
doručena po lhůtě uvedené v § 49 odst. 1 ZVZ. Zadavatel však přesto pro zachování maximální míry 
transparentnosti svého postupu v zadávacím řízení níže uvádí odpověď i na dotaz dodavatele 
uvedený v této žádosti. Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

Dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje v rámci prokázání kvalifikačních požadavků pro část 5 – Platforma Microsoft 
prokázat, že dodavatel disponuje osobou na pozici Specialista Sharepoint, který je mj. držitelem 
certifikátu: „MCITP: SharePoint Administrator 2010 nebo obdobný“. 
Dodavatel má v úmyslu na tuto pozici doložit osobu – specialistu, který má bohaté zkušenosti s 
platformou Microsoft SharePoint, podílel se na mnoha významných projektech v této oblasti (včetně 
projektů u zadavatele), je držitelem několika certifikátů o absolvování kurzů v požadované oblasti 
(mj. i na vyšší verzi SharePointu, než je požadováno). 
a) Považuje zadavatel takové certifikáty za obdobné požadovanému certifikátu? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel požaduje primárně certifikát MCITP: SharePoint Administrator 2010. Pokud však bude 
z předložených dokladů jednoznačně, věrohodně a zastupitelným způsobem obsahově vyplývat, že 
dodavatel splňuje konkrétní požadavky zadavatele na technické kvalifikační předpoklady, byť se 
formálně nebude jednat o doklady výslovně uvedené v zadávacích podmínkách, pak takové doklady 
zadavatel bude akceptovat.  Vždy se však musí jednat o zcela rovnocenný doklad z hlediska jeho 
obsahu a úrovně odpovídající požadavkům na certifikaci MCITP: SharePoint Administrator 2010.  
Rozhodující pro posouzení kvalifikace dodavatelů (uchazečů) jsou však výhradně doklady a konkrétní 
informace obsažné v podaných nabídkách. V této souvislosti budou zadavatelem, resp. jím 
pověřenou hodnotící komisí, zohledněny vždy konkrétní okolnosti daného případu. Zadavatel proto 
nemůže v tuto chvíli jednoznačně předjímat výsledek posouzení kvalifikace uchazečů, které bude 
provedeno postupem dle § 59 a násl. ZVZ.  

--- 

V Praze dne 8. 4. 2015  

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

David Šetina, vrchní ředitel Sekce informačních a komunikačních 
technologií 

 


		2015-04-08T13:48:20+0200
	David Šetina
	Podepsáno programem vOKOsCom




